Hfcgcbrucft  im  Äamcnjer  UrfnnbenBu^e  ed.  $fj>ten$auer,  Cod.  dipl.  Siles.  X  p.  1S1 
and  bem  ffiiener  Originale  mit  bem  (Siegel  beft  $ergog*. 

21.    Äarl  IT.  fdjüfct  $tt}og  IRtfolau*  tum  ÜRünfierberg  gegen  ben  #et$eg 
*<m  gfalfenberg.    1352  Dctober  17. 

1352  Earolus  dei  gracia  Romanorum  rex  semper  augustus  et  Boemie  rex  35 

Oct.  17.  nobili  Rudgero  de  Hugowicz  capitaneo  Frankensteinensi  fideli  nostro 

1)  Die  «bförift  fytt  raethen. 
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dilecto  graciam  regiam  et  omne  bonum.  Insinuacione  querulosa  illustris 

Nicolai  ducis  Munstirbergensis  sororii  et  principis  nostri  dilecti  nuper 

aecepta  *),  qnod  qnamqnam  ipse  coram  iudicio  pacig  generali  in  Slesia  se 
paratum  prebnerit  et  continno  prebeat,  qnod  illustri  Bolkoni  duci  Fal- 

5  kenbergengi  avunculo  suo  iustificari 2)  velit  et  sibi  de  obiectis  gen  ob- 
iieiendis  omnibuß  de  iusticia  regpondere,  ßicnt  hoc  in  literig  illustris  Con- 
radi  ducis  Olsnicensis,  qnem  indicem  supremum  dicte  pacis  statuimus, 

nostra  vidit  serenitas  expressius  contineri,  tarnen 3)  predictus  dnx  Fal- 
kenbergensis  huiusmodi  iuridica  exhibicione  contentari  non  volens  ipsum 

10  et  terras  suas  hostiliter  persecutus  sit  hactenng  et  eottidianig  insultibus 

perseqnatnr.  Qnocirca  fidelitati  tue  committimus  et  ininngimng  presenti- 
bos  seriöse,  qnatenng  si  antedictug  Falkenbergensis  dnx  ad  recipiendum 

iusticiam  sicut  premittitur  animari  et  induci  non  potent  et  se  ab  impedi- 

mentis  et  invasionibus  dicti  ducis  Münsterbergensis  [non  abgtinebit,]  4j 
15  modo  meliori,  qno  poterig,  iuxta  pacis  predicte  statuta  et  observancias 

prout  teneris  ex  debito,  velis  et  debeas  fideliter  sub venire. 

Datum  Präge  xvn  die  Octobris,  regnornm  nostrorum  anno  septimo. 
Nuemburgensis. 

Dr.  ?erg.  im  öreStauer  @taat«ar$ltoe,  Äamenj  9fca<$trag,  mit  bem  innen  aufge- 
2t)  tofldten,  aber  beföäbigten  ICMerfieget. 

22.  &*m  ®olfo  urfunbet,  ba§  He  *on  Äöntg  ÄatUV.  erlangte  Se« 
jiätigiuty  bet  alten  ©renjuerträge  mit  früheren  Äönifjen  t>on  Sommert  bem 
Seftye  \>on  gtanfenjiem  trab  9Rünflcrberg  nid^t  präjubicirlid}  fein  fotle. 

1359  3anuar  5. 

25        Nos  Bolko  dei  gracia  dux  Slezie  dominus  Swidnicensis  et  in  Jawr    1 359 

notum  facimus  tenore  presencium  univergig,  qnod  licet  alias  progenitores  3«n.  5. 
noetri  a  recolende  memorie  serenissimo  et  magnifico  principe  domino 
Wenczeslao  rege  Boemie  illustri  gnper  certis  graniciig  metig  limitibus  et